
      

УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 липня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 691-50/VIII 
 

Про погодження видачі дублікату  

свідоцтва про право власності на  

об’єкт нерухомого майна 
 

 Розглянувши звернення гр.Ремез Олексія Григоровича про видачу 

дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно, відповідно глави 2 

Цивільного кодексу,  Закону України «Про внесення змін до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень» 

від 09.12.2011 року № 4152-VI та статтей 40, 53, 59, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  вирішив:  
 

1. Погодити видачу дублікату свідоцтва про право власності на об’єкт 

нерухомого майна – житловий будинок по вул. ********, в с.Данівка, 

Козелецького району на ім’я Ремез Олексія Григоровича в цілому.  

2. Вважати недійсним втрачений оригінал свідоцтва про право власності на 

житловий будинок по вул. ********, в с.Данівка, Козелецького району, видане 

Данівською сільською радою 27.01.1993р. на підставі рішення виконкому 

Козелецької районної ради №150 від 17.07.1990 року та зареєстрованого в КП 

«Ніжинське МБТІ» 27.01.1993 року за №184 на ім’я Ремез Олексія 

Григоровича. 

3.  Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення дублікату 

свідоцтва про право власності згідно з пунктом 1 даного рішення. 

 

Селищний голова                                                                О.Б.Дмитренко 

 


